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رهبر معظم انقلاب در دیدار بسیجیان به مناسبت روز بسیج :

ایرانی باغیرت به آمریکا باج نمی دهد
رهبر معظم انقلاب صبح دیروز )شنبه( در دیدار صدها 

نفر از بسیجیان، تشکیل بسیج را از مهم ترین و رهبری
بزرگ ترین ابتکارات امام خمینی )ره(خواندند و با ذکر 
گوشه هایی از برکات حضور بسیج در میدان های 
مختلف  40سال اخیر تأکید کردند: بسیج در جایگاه و شأنی بالاتر از 
یک سازمان نظامی و در واقع یک فرهنگ، تفکر و گفتمان است که 
ظرفیت دارد کشور را در حرکت عظیم ملت، با گام های بلند به پیش 

ببرد.
به  گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام  معظم  رهبری، حضرت آیت الله 
خامنه ای با بیان تحلیل کلان از جایگاه بسیج در جغرافیای سیاسی 
دنیای اسلام و شکست نقشه راهبردی آمریکا در مقابل ملت ایران و 
لزوم فهم دقیق بسیج از عرصه کارزار وسیع ایران با آمریکا، گفتند: 
امروز مهم ترین شیوه بدخواهان ایران، جعل و دروغ پردازی است تا با 

تسلط بر مغزها، اهداف خود را محقق کنند.
رهبر معظم انقلاب، تبدیل تهدیدها به فرصت را از مَلکَات خدادادی 
امام خمینی)ره( برشمردند و گفتند: امام در آذر ۵۸ چند هفته پس  از 
تسخیر لانه جاسوسی و بعد از تهدیدهای آمریکایی ها، به  جای اینکه 
مثل رؤسای غالب کشورها از این تهدیدها بترسد، با تأکید بر ضرورت 
وجود ۲0میلیون بسیجی در کشور، ملت را با یک بسیج عمومی وارد 

میدان کرد.

لزومحضوربسیجیهادرهمهمیدانها
ایشان با اشاره به بیانیه والا و شیوای امام در آذر ۱۳۶۷، یعنی ۹سال 
پس  از تشکیل بسیج و استفاده ایشان از تعابیر عجیب و ادبیات فاخر 
در مدح بسیج، افزودند: بسیج به گونه ای عمل کرد که امام خمینی)ره( 
در آن بیانیه مانند پدری که به فرزندانش عشق می ورزد، بسیج را 
مدرسه عشق و مکتب شاهدان و شهیدان گمنام می خواند و با وجود 
برخورداری از عظمتی که دنیا و تاریخ را تکان داد، بسیجی بودن را 

افتخار خود بر می شمرد و دست یکایک بسیجیان را می بوسد.
رهبر معظم انقلاب، مخاطب بیانیه سرشار از عشق و ارادت امام را همه 
بسیجیان گذشته و حال و  آینده دانستند و افزودند: امام در همین 
بیانیه، بسیج دانشجو و طلبه را اعلام می کند که نشان می دهد بسیج 
در نگاه امام فقط مربوط به میدان نظامی نیست، بلکه بسیجی باید در 
همه میدان ها، ازجمله عرصه علم دین و علم مادی حضور داشته باشد.

حضرت آیت الله خامنه ای حضور بسیج در دفاع  مقدس را حضوری 
بسیار کارآمد، گره گشا، درخشان و موفقیت در آزمونی پرشکوه خواندند 
و افزودند: با وجود این، جایگاه بسیج بالاتر از یک سازمان نظامی است و 

در حقیقت بسیج یک فرهنگ، گفتمان و تفکر است.

ویژگیهایفرهنگبسیجی
حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین ویژگی های فرهنگ بسیجی، به 
»خدمت بی تظاهر و بی توقف به اجتماع و کشور« اشاره کردند و گفتند: 
بسیجی بدون داشتن حتی انتظار تشکر، وارد میدان جهاد و خدمت 

می شود و خطرات آن را به جان می خرد.
ایشان در بیان مصادیقی از این خدمات، به تلاش سخت و دشوار در 
هنگامه بلاهای طبیعی از جمله سیل، به جان خریدن خطر ابتلا به 
کرونا و مرگ برای نجات جان بیماران و حضور خستگی نشناس با 
شیوه های ابتکاری در گسترش کمک های مؤمنانه، اشاره کردند و 
افزودند: جوانان برخوردار از فرهنگ بسیجی در محیط های علم و 
دانش نیز افتخارات بسیاری آفریدند که شهدای هسته ای و مرحوم 

کاظمی آشتیانی، بنیانگذار مؤسسه رویان، از جمله آنان هستند.
رهبر معظم انقلاب حضور بی محابا، دلاورانه و با همه توان در 
میدان های مقابله با دشمن را از دیگر جلوه های فرهنگ و تفکر بسیجی 
خواندند و گفتند: فرهنگ بسیجی، فرهنگ مجاهدان گمنام است که 
بدون چشمداشت و با خطرپذیری، از همه وجود خود برای خدمت 
به کشور مایه می گذارند و برای رهایی بخشیدنِ دیگران مظلوم واقع 
می شوند. همچنان که در قضایای اخیر، بسیجیان مظلومانه در عرصه 
بودند تا ملت در مقابل اغتشاشگران و عناصر غافل یا مزدور دچار 
مظلومیت نشود. حضرت آیت الله خامنه ای »پرهیز کامل از ناامیدی در 
هر شرایط« را از ویژگی های مهم فرهنگ بسیجی دانستند و افزودند: 
برخلاف برخی سخنان روشنفکری، انقطاع نسلی در بسیج وجود ندارد 
و بسیجیان نوجوان و جوان امروز با وجود اینکه امام و دفاع  مقدس را 
ندیده اند، همچون دهه شصتی ها، با همان روحیه در میدان کار، تلاش 

و جهاد هستند.

2واقعیتممتاز
ایشان ظرفیت کشور برای »پرورش بسیج و تربیت رویش های نو به نو« 

و ظرفیت بسیج برای »توسعه و پیشرفت کشور« را ۲ واقعیت ممتاز 
برشمردند و با اشاره به  وجود روحیه بسیجی و شجاعت و نهراسیدن 
از ورود به میدان در نسل های پیشین ملت ایران گفتند: در حکومت 
طاغوت این روحیه به دست بیگانگان یا حکومت های فاسد سرکوب 

می شد.
رهبر معظم  انقلاب افزودند: با توجه به  معنای حقیقی بسیجی، 
اشخاصی همچون شیخ محمد خیابانی، محمدتقی پسیان، میرزا 
کوچک خان جنگلی، آقا نجفی و حاج آقا نورالله، آسیدعبدالحسین 

لاری و رئیسعلی دلواری را هم می توان به نوعی بسیجی نامید.
حضرت آیت الله خامنه ای، پیروزی انقلاب را باعث آزاد شدن روحیه 
و فرهنگ بسیجی دانستند و گفتند: انقلاب با دادن امید، روحیه 

ضداستعماری و ضداستبدادی را در ملت آزاد کرد و در پرتو حضور 
امام خمینی)ره( که به ملت روح و جان می داد، استعداد فرهنگ و تفکر 

بسیجی شکوفا شد.
ایشان کتاب ها و شرح حال شهیدان بسیجی در دفاع  مقدس را حاوی 
مطالب حیرت انگیز خواندند و افزودند: عظمت آن بزرگان میدان نبرد، 

درحالی که یک بسیجی ساده بودند، انسان را متحیر می کند.

امتدادبسیجدرجهاناسلام
حضرت آیت الله خامنه ای، امتداد بسیج در جهان اسلام را یکی دیگر از 
برکات بسیج دانستند و تأکید کردند: به لطف خداوند، این یادگار امام، 
امروز در کشور و جهان اسلام فعال است و در آینده هم باقی خواهد 

ماند و ثمرات آن دیده خواهد شد.
ایشان با یادآوری تعبیر امام در مورد بسیج که آن را براساس آیات قرآنی 
»شجره ای طیبه« خوانده بودند که ثمرات شیرین خود را در هر دوره ای 
بروز می دهد، افزودند: نشان دادن نوزایی و زنده بودن انقلاب، پیشرفت 
کشور به برکت کار جهادی و بی توقع، برجسته شدن عنصر معنویت 
در هر فعالیتی که با روحیه بسیج شکل بگیرد و آرمان گرایی در کنار 
عمل گرایی، ازجمله برکات روحیه بسیجی است که این روحیه باید در 

جامعه حفظ شود و دچار آفت مغرور شدن نشود.
حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه به تحلیل جایگاه بسیج در جغرافیای 
سیاسی دنیای اسلام پرداختند و گفتند: جایگاه بسیج را باید فراتر از 

مسائل روزمره و مقابله با اغتشاشات اخیر دانست.
ایشان با بررسی چرایی رویکرد ویژه استعمار به منطقه غرب آسیا 
افزودند: استعمار غرب که در ابتدا اروپا مظهر آن بود و سپس آمریکا، 
توجه خاص و ویژه ای به منطقه ما داشته و دارد، زیرا منطقه غرب  آسیا 
مرکز عمده نفت و انرژی و منابع طبیعی و چهارراه ارتباطی شرق و 
غرب است و بر همین اساس رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی در این 
منطقه پایه گذاری شد تا غرب در منطقه غرب آسیا برای غارت منابع و 

ایجاد جنگ و تفرقه انگیزی، پایگاه داشته باشد.

ایران،حساستریننقطهدرغربآسیا
رهبر معظم انقلاب با تأکید بر اینکه مهم ترین و حساس ترین نقطه در 
منطقه راهبردی غرب  آسیا، ایران است،  خاطرنشان کردند: برهمین 
اساس، در ابتدا انگلیسی ها و سپس آمریکایی ها سرمایه گذاری 
ویژه ای، به خصوص برای مزدورپروری در ایران کردند، تا سلطه کامل 

داشته باشند.
حضرت آیت الله خامنه ای در تشریح سلطه و فشار آمریکایی ها بر ایران 
و حاکمان قبل از انقلاب گفتند: این فشار به گونه ای بود که در خاطرات 
رجال سیاسی دوران پهلوی ذکر شده، حتی محمدرضا پهلوی از 
باج خواهی های فزاینده آمریکا گله مند بود، اما جرأت به زبان آوردن 
نداشت. ایشان با اشاره به پیروزی انقلاب اسلامی در نقطه کانونی 
سلطه استعمار غرب در منطقه غرب  آسیا گفتند: وقوع انقلاب، ناگهان 
چرت استعمارگران را پاره و ضربه ای مهلک، گیج کننده و غافلگیرانه 

به سیاست های استعماری در جزیره امن آنها وارد کرد.
رهبر معظم انقلاب با تأکید بر اینکه انقلاب اسلامی سد مستحکمی در 
مقابل حضور آمریکا و غرب در منطقه شد و هویت جدیدی را به  وجود 
آورد، خاطرنشان کردند: انقلاب اسلامی،  هویت وابستگی کشور را 
تبدیل به »هویت استقلال، استحکام و روحیه روی پای خود ایستادن 
و از موضع قدرت حرف زدن و باج ندادن«، کرد و این تفکر طبعاً در 

ایران منحصر نماند و در منطقه اثر گذاشت.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به مباحث مربوط به صدور انقلاب در 
اوایل پیروزی انقلاب اسلامی گفتند: من در همان سال های ابتدایی 
انقلاب در نماز جمعه گفتم، انقلاب همچون بوی گل و هوای بهاری 
است که خودش در فضا پیچیده می شود و همه، آن را استشمام 
می کنند و کسی نمی تواند جلوی آن را بگیرد. به همین علت انقلاب 
اسلامی به طور طبیعی، مردم منطقه را دگرگون و آنها را بیدار کرد. 
بنابراین غربی ها و به ویژه آمریکایی ها باید به فکر علاج می افتادند، زیرا 
نهال انقلاب سلطه آنها بر ایران را از بین برده و منطقه را دچار تزلزل 

کرده بود.
حضرت آیت الله خامنه ای مهم ترین مشکل غرب برای مقابله با نظام 
اسلامی در ابتدای پیروزی انقلاب را حضور مردم و نیروهای انقلابی در 
صحنه دانستند که تبلور عینی آن، شکست صدام و حامیان غربی او در 

۸ سال دفاع  مقدس بود.

طرحیکهشکستخورد
رهبر معظم  انقلاب با اشاره به طراحی آمریکایی ها که حدود ۱۵سال 
قبل به وسیله شخصیت های برجسته این کشور افشا شد، گفتند: 
طراحی آنها این بود که ۶ کشور عراق، سوریه، لبنان، لیبی، سودان و 
سومالی را ساقط کنند تا در نهایت، امتداد و عمق راهبردی ایران در 
منطقه از بین برود و با تضعیف کشور، در نهایت خود نظام جمهوری 

اسلامی ایران ساقط شود.
حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان کردند: اما تفکر و امتداد انقلاب 
اسلامی در ۳ کشور عراق، سوریه و لبنان کارکرد پیدا کرد و کار بزرگ 
و مهمی انجام شد که عبارت است از شکست آمریکا در این سه کشور.

ایشان با اشاره به شکست طراحی آمریکا برای از بین بردن حزب الله و 
امل در لبنان و همچنین ناکامی در عراق و سوریه با وجود چندین هزار 
میلیارد دلار هزینه و هزاران ساعت کار فکری با به کارگیری صدها 
متفکر تأکید کردند: این نقشه و توطئه در منطقه، با نیروی عظیم و 
کارآمد جمهوری اسلامی خنثی شد و مظهر و پرچم این نیروی عظیم، 
شخصی به نام »حاج قاسم سلیمانی« بود؛ بنابراین اکنون مشخص 
می شود که چرا نام »حاج قاسم« تا این حد برای مردم ایران، محبوب و 

برای دشمنان تا این حد ناراحت کننده است.

علتاصراردشمنبربرجامهای2و۳
رهبر معظم  انقلاب، بسیجیان را به فهم و تحلیل کلان از این کارزار 
وسیع و پرهیز از محدود کردن دید خود به درگیری با چند عنصر 
ضدانقلاب توصیه کردند و گفتند: با این تحلیل کلان است که می توان 
فهمید علت اصرار دشمن بر برجام های ۲ و ۳ چه بود که در داخل نیز 

عده ای لابد از روی غفلت حرف آنها را تکرار می کردند.
ایشان در این زمینه افزودند: برجام ۲ یعنی ایران حضور منطقه ای 
خود را کاملًا رها کند و برجام ۳ یعنی ایران متعهد شود که هیچ سلاح 
راهبردی و مهم مانند موشک و پهپاد تولید نکند تا در مقابل تهاجم، 

دست خالی باشد.
حضرت آیت الله خامنه ای، حضور بسیج در کشور را سینه سپر کردن 
در مقابل چنین توطئه های بزرگی دانستند و خاطرنشان کردند: شما 
بسیجیان در این میدان نبرد، از حرم، دفاع و با داعش دست ساز آمریکا 
مبارزه کردید و به دلاوران رزم آور لبنان و فلسطینی ها هرچه توانستید 

کمک کردید و باز هم کمک خواهیم کرد.

هراغتشاشگروتروریستیمجازاتشود
ایشان با تأکید بر اینکه میدان رزم بسیج چنین میدان وسیع و عمیقی 
است، نه فقط مبارزه با چند اغتشاشگر خیابانی، افزودند: البته این 
به معنای صرف نظر کردن بسیج از مقابله با اغتشاشگران نیست، چرا که 
آن مسئله نیز باید علاج و هر اغتشاشگر و تروریستی مجازات شود، اما 
بسیجی باید قدر خود و بسیج را بداند و محدود به کارهای جزئی نشود 
و بداند که اغتشاشگر نیز سرانگشت همان دستی است که در آن نقشه 

بزرگ شکست خورده و اینجا به میدان آمده  است.
رهبر معظم انقلاب تأکید کردند: بسیج فراموش نکند که مبارزه و 
درگیری اصلی با استکبار جهانی است و این چند نفر، غافل یا جاهل یا 

بی اطلاع و دارای تحلیل غلط و یا مزدور هستند.

مذاکره،مشکلماباآمریکاراحلنمیکند
ایشان با ابراز تأسف از تحلیل های سست و بی مایه برخی افراد گفتند: 
بعضی از این افراد در روزنامه ها و فضای  مجازی می گویند برای تمام 
کردن اغتشاشات باید »مشکل تان را با آمریکا حل کنید« و »صدای 

ملت را بشنوید«.
حضرت آیت الله خامنه ای با طرح این سؤال که »چگونه مشکل آمریکا 
با ایران حل می شود«، افزودند: این یک سؤال جدی و واقعی است و 
قصد دعوا نداریم. آیا مشکل با نشستن و مذاکره کردن و تعهد گرفتن 

از آمریکا حل می شود؟
ایشان با یادآوری مذاکرات الجزایر با آمریکایی ها در سال ۱۳۵۹ بر سر 
آزادی گروگان ها و تعهد آمریکا به آزاد کردن ثروت های ایران و پرهیز 
از مداخله در امور داخلی ما گفتند: ما همه گروگان ها را آزاد کردیم، اما 
آمریکا به تعهدات خود، ازجمله رفع تحریم ها و آزاد کردن ثروت های 

مسدود شده ملت عمل نکرد.
رهبر معظم انقلاب، بدعهدی آمریکا در قضیه برجام یعنی برداشتن 
تحریم ها در مقابل کاهش فعالیت صنعت هسته ای را نمونه دیگری از 
بطلان حل مشکل با آمریکا از طریق مذاکره دانستند و افزودند: مذاکره، 
مشکل ما با آمریکا را حل نمی کند، بله باج دادن به آمریکا مشکل را 
حل می کند که البته به یک بار باج دادن هم قانع نیستند و هربار باج 
جدیدی خواهند خواست. ایشان در این زمینه گفتند: اول می گویند 
غنی سازی ۲0درصد را تعطیل کنید، بعد غنی سازی ۵درصد را، بعد 
کل صنعت هسته ای را. بعد تغییر قانون  اساسی را مطالبه می کنند، 
بعد محبوس شدن پشت مرزها و خالی کردن دست ایران و تعطیلی 
صنایع دفاعی را. حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه ممکن است 
یک نفر حتی جمهوری  اسلامی را قبول نداشته باشد، اما هیچ ایرانی 
باغیرتی حاضر نیست چنین باج هایی را بدهد، گفتند: بنابراین مذاکره 
با آمریکا مشکلی را حل نمی کند و تنها درصورت باج دادن در همه 
مسائل اساسی و عبور از همه خطوط قرمز است که آمریکا مانند دوره 
پهلوی دیگر کاری با کشور ندارد. اما آیا مردم برای این شیوه، انقلاب 

کردند و این همه شهید دادند؟

شماصدایملترانمیشنوید؟
ایشان در مقابل تجویز دیگر برخی مدعیان مبنی بر »شنیدن صدای 
ملت« خاطر نشان کردند: صدای رعدآسای ملت، امسال در ۱۳آبان 
بلند شد؛ آیا آن را شنیدید؟ شما بشنوید صدای ملت را. آن جمعیت 
عظیم و بیش از ۱0میلیونی در تشییع شهید سلیمانی صدای ملت 
بود. امروز تشییع شهدا در شهرهای مختلف و شعارهای مردم 
علیه تروریسم و اغتشاشگر صدای ملت است. شما صدای ملت را 

نمی شنوید؟ 

آیت الله خامنه ای: بسیجی باید قدر خود و بسیج 
را بداند و محدود به کارهای جزئی نشود و بداند که 
اغتشاشگر نیز سرانگشت همان دستی است که در 
آن نقشه بزرگ شکست خورده و اینجا به میدان 

آمده  است

رئیس جمهور تأکید کرد
بهرهگیریازفرهنگبسیجی

دربدنهاجراییکشور
رئیس جمهور روحیه و فرهنگ بسیجی را مدل و شیوه ای 
موفق برای پیشرفت و کار جهادی در کشور دانست و بر 
بهره گیری از این روحیه و فرهنگ در بدنه اجرایی کشور 

تأکید کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نهاد ریاست  جمهوری، 
سیدابراهیم رئیسی در دیدار با جمعی از بسیجیان، اراده 
و انگیزه بسیجیان برای دفاع از امنیت کشور و مردم را 
برگرفته از اندیشه و تحلیل درست و به هنگام از شرایط 
عنوان کرد و گفت : این نگاه و این عمل از کسانی که رفاه و 
آسایش دیگران را به رفاه و آسایش خود ترجیح می دهند، 

بسیار ارزشمند است و جای تقدیر دارد.
وی با بیان اینکه دوران کنونی کشور مانند دوره های 
گذشته با فراز و فرودهایی همراه است و نقش آفرینان 
هر دوره ای متناسب با شرایط دوره خود در معرض ابتلا 
و امتحان قرار می گیرند، تصریح کرد: تلاش برای حفظ 
امنیت این نظام و مردم خیرات و برکات فراوانی را در 

جامعه گسترش خواهد داد.
رئیسی با اشاره به تعبیر سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
از نظام مقدس جمهوری اسلامی به حرم گفت : جمهوری 
 اسلامی ایران تنها نظامی در عالم است که پرچم مقابله 
با نظام سلطه را برافراشته و توطئه ها و فتنه های متعدد 
دشمنان برعلیه این نظام از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی 
تاکنون ازجمله غائله منافقین، ۸سال جنگ تحمیلی و 
فتنه های سال های اخیر با هدف متوقف کردن حرکت 
عظیم انقلاب اسلامی و جلوگیری از گسترش روحیه 
بسیجی درمیان ملت های مختلف بوده  است، اما به رغم 
همه توطئه ها و تحریم های دشمن، پیشرفت های ملت 
ما در همه عرصه ها با قدرت ادامه یافته و اساسا عصبانیت 

و ناراحتی دشمنان نیز از همین مسئله نشأت می گیرد.
رئیس جمهور بسیج را از افتخارات بزرگ نظام اسلامی و 
ملت ایران دانست و اضافه کرد:  این شجره طیبه تا به امروز 
ثمرات بسیاری داشته و در ادامه نیز خواهد داشت و قطعاً 
در مقابل اراده پولادینی که امروز مردم و بسیجیان دارند، 

دشمن هیچ کاری از پیش نخواهد برد.

وحیدی:5گشتارشاددرتهران
بودهاست

بیژن عبدالکریمی، استاد دانشگاه و از استادان حاضر در 
جلسه هفته گذشته با احمد وحیدی، وزیر کشور، درباره 
حوادث ۲ماه اخیر کشور درخصوص پاسخ های وزیر کشور 
به اعتراضات مطرح شده از سوی استادان در این جلسه، 
گفت: سردار وحیدی شنونده بسیار خوبی بودند و هیچ جا 
واکنش نشان ندادند. من شاهد بودم با جدیت تمام نکات را 
یادداشت کردند ولی محکم معتقد بودند که مسئله ای که 
کشور را تهدید کند، وجود ندارد و 40سال است که غرب 
دارد در جهت سرنگونی گام برمی دارد و الآن جدی شده 
است. ایشان آمار دادند که هر روز چقدر اسلحه گرفته شده 
 و روزی چند تیم مجاهدین گرفته شده است و اینکه داعش 
از مرزهای شرقی کشور وارد شده است که قابل کنترل هم 
نیست. ایشان می گفتند کشته سازی صورت می گیرد و کیان 
پیرفلک و برخی دیگر از سوی داعش کشته شدند. ایشان 
گزارش  هایی می دادند که چطور اسرائیلی ها و سوئدی ها 
به نحو جدی پشت قضیه هستند. من تلاش داشتم آینده 
را خطرناک نشان بدهم ولی ایشان قبول نداشتند. من 
گفتم چرا اصل۲۷ قانون اساسی رعایت نمی شود. ایشان 
می گفتند که امسال ۵هزار مجوز برای راهپیمایی داده ایم. 
من راهپیمایی گسترده اعتراضی را مدنظر داشتم، ولی 
ایشان از حضور بازنشسته ها جلوی مجلس به عنوان یکی 
از تجمعات اعتراضی یاد می کرد. ایشان می گفت که این 
جنبش اعتراضی بیاید مجوز بگیرند تا مجوز بدهیم، ولی 
کسی نمی آید مجوز بگیرد. آقای وزیر می گفت ما نمی توانیم 
مجوز را بدون شناسنامه بدهیم، چون مسئولیت دارد؛ باید 
به ما بگویند که کجا می خواهند راهپیمایی کنند و موضوع 
اعتراض شان چیست و در چه زمان و مکان مشخصی 
می خواهند اعتراض کنند و غیر از این امکان صدور مجوز 

نداریم.
به گزارش همشهری، عبدالکریمی همچنین افزود: بعد 
هم ایشان از ما می خواست مقوله بندی کنیم که خواست 
معترضان چیست. می گفت هیچ خواست مشخصی وجود 
ندارد. گفتند آیا می خواهند حجاب آزاد شود؟ اگر حجاب 
آزاد شود مسئله حل می شود؟ ایشان معتقد بود گشت ارشاد 
بهانه است و در کل تهران ۵خودروی گشت ارشاد بوده است. 
حتی در خیلی از شهرستان ها نبوده است. می گفتند من تا 
حالا خودم گشت ارشاد در خیابان ها ندیده ام. می گفتند 
اینها چه می خواهند؟ آیا می خواهند روابط جنسی و دختر 
پسری آزاد باشد؟ من گفتم تغییر می خواهند. ایشان گفت 
ما چه را تغییر دهیم؟ قانون را تغییر دهیم؟ جمهوری 
اسلامی را تغییر دهیم؟ اگر شعارها ساختارشکنانه است، 
یعنی می خواهند جمهوری اسلامی را سرنگون کنند. 
ایشان گفتند سرنگونی یک نظام مقتضیاتی دارد. آیا واقعا 
مقتضیاتش وجود دارد یا صرفا هدف این است که کشور 
به آشوب کشیده شود؟ تحلیل وزیر این بود که نیروهای 

بین الملل دارند   مسئله را تغذیه می کنند.
عبدالکریمی یادآور شد: من گفتم این منطق، منطق 
مهندسی است. ما ۸میلیون مهاجر داریم که باید برای آن 
چاره اندیشی شود. گفتم بین خانواده ها اختلاف وجود دارد. 
گفتم خانواده ها نمی توانند با هم دیالوگ کنند و فرزند 
من احساس می کند دارم از انقلاب دفاع می کنم و به من 
بی حرمتی می کند. گفتم اینها مسائلی است که نمی توانیم 
به نحو مهندسی با آن برخورد کنیم. دوستان گفتند جلسات 
باید مستمرا باشد و صرفا محدود به زمان های بحرانی نشود.

گزارش

دولت
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